文件四 川 省 造 纸 行 业 协 会
四 川 省 造 纸 学 会

川纸协（2018）文字 16号

★

四川省造纸行业协会关于开展省纸协会员
企业信息入库工作的通知

各会员单位、常务理事：

为规范四川省制浆造纸企业在川经营活动，加强制浆造纸市场动

态监管，保障四川省制浆造纸产品质量，根据《四川省造纸企业信息

平台管理规则》等有关文件的要求，经四川省造纸行业协会（以下简

称“省纸协”）第六届理事会第七次会长工作会和省纸协第六届、省

造纸学会第九届理事会第四次常务理事会研究，一致决定开展省纸协

会员企业基本信息、主要工艺及装备、季度产供销运行情况、原材料

采购情况、年度生产经营情况、技改/新建项目情况入库工作。现就

有关事项通知如下：

一、入库程序：省纸协会员企业应注册登录四川省造纸行业网

（http://www.sczaozhi.cn/），在造纸企业信息平台栏目下载并填写

《四川省造纸行业协会会员基本情况表》，核对无误后及时上传到信

息平台。

图 1 企业信息入库程序

登录四川省造纸行业网

http://www.sczaozhi.cn
点击进入“造纸企业信息

平台”，进行会员注册

注册成功后在“造纸企业信息

平台”进行会员登录

登陆后进入页面点击“企业造

纸信息下载”

如实填写表格后登录“造纸企

业信息平台”进行“信息上传”

二、入库时间：省纸协会员基本情况入库工作从 2018 年 12 月 1 日启

动，所有涉及制浆造纸项目的会员单位均应在 2019 年 1 月 20 日前按

要求完成信息入库工作。

三、信息要求：会员单位在开展信息入库工作时，应当提供真实有效

的企业基本情况、主要工艺及装备、季度产供销等相关信息。对于提

供虚假信息的会员单位，将按照协会的有关规定处理。

四、监督检查：省纸协将加强信息平台建设过程中的事中事后监管，

注重对每季度会员单位上传信息的监督检查，切实防止出现企业提供

的信息出现虚假、错误的行为，积极鼓励和推动会员企业信息入库能

按时完成，确保四川省造纸企业信息平台建设的准确性和真实性。

五、工作咨询：请各会员单位指定专人负责企业信息入库工作，并将

负责人姓名和联系电话报送邮箱 1371804158@qq.com（发送时请备注

企业名字）。有关企业信息入库技术方面的问题可以咨询省纸协秘书

处范婷，电话：028-83229689 手机：13398236746。

四川省造纸行业协会 四川省造纸学会

二〇一八年十一月二十二日

抄报：省经信委、省民政厅

抄送：有关单位